
令和２年５月１５日 

 

 

令和３年度富山大学理学部 

第３年次編入学 

志願者(志願予定者を含む) 各位 

 

 

富山大学理学部長 若 杉 達 也 

 

 

令和３年度富山大学理学部第３年次編入学入学者選抜試験 

実施の延期について（お知らせ） 

 

令和３年度富山大学理学部第３年次編入学入学者選抜試験を６月３日（水）に

実施する予定としておりましたが，今般，新型コロナウイルス感染症拡大防止の

ため，やむを得ず試験の実施を延期することとなりました。 

つきましては，延期後の新しい試験期日は９月もしくは１０月を予定し，試験

期日の１か月前を目途に本学部ウェブサイトにてお知らせいたします。 

なお，既に出願手続きを済ませられました方の出願書類一式につきましては，

延期後の試験に係る書類として本学部において保管させていただきます。 

また，延期後の新たな試験期日を発表後，この試験期日の変更によって出願を

取り下げることとなった場合は，納入済の入学検定料を返還いたしますが，返還

手続きの詳細については，新たな試験期日が決まりましたらお知らせいたします。 

最後に，このお知らせが遅くなりましたことをお詫びいたしますとともに,何卒

ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 


